

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (В.Яйченя)	1.Технічне обслуговування оптично- волоконної мережі	72710000-0	1	послуга	72 000,00	72 000,00		З метою забезпечення безперебійної роботи системи відеоспостереження та підтримання її в належному стані (12 місяців) ПП «ЛІНКЕР – КОМ»	Погоджено
		2.Технічне обслуговування системи відеоспостере- ження	50340000-0	1	послуга	78 000,00	78 000,00		Захист важливих об'єктів та комунального майна, підтримка нормальної життєдіяльності мешканців міста (12 місяців) ПП «ЛІНКЕР – КОМ»	Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ інформаційної політики та комунікацій ВК ВМР (І.Пампушик)	3. Послуги зі створення та розміщення інформаційних матеріалів щодо діяльності Вараської міської ради та виконавчих органів ради	79820000-8	1	послуга	50 000,00	50 000,00	1 проп	З метою всебічного висвітлення діяльності органів місцевого самоврядування, забезпечення прозорості діяльності міської ради та прийнятих нею рішень. Забезпечення об'єктивного висвітлення діяльності міської ради в соціальній, економічній, правовій, культурній та інших сферах життя. Текстова або графічна реклама/інформація з макетом/текстом замовника: 5,50 грн.см/кв. на ч/б сторінках, (копір) - 12 грн. см/кв. ТОВ «Володимирецький вісник»	Погоджено
П.Пав- лишин	Фінансове управління ВК ВМР (В.Тацюк)	4. Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	64210000-1	1	послуга	31 188,00	31 188,00	1 проп	Для забезпечення телефонного зв'язку та доступу до мережі Інтернет (12 місяців) АТ «Укртелеком»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	5. Поточний ремонт принтера Canon MP280 (заміна картриджів)	50310000-1	1	послуга	2 300,00	2 300,00	1 проп	У зв'язку з несправністю принтера Canon MP280, з'явилась потреба в його ремонті для того, щоб бібліотека – філія села Мульчиці мала можливість у наданні послуг копіювання матеріалів та сканування потрібних джерел інформації, які можуть бути необхідними для учнів та інших відвідувачів бібліотеки.	Погоджено

									ПП «Актив ІТ»	
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	6.Ремонт струменевого кольорового БФП «Фабрика друку» Epson L3101 A4 C11CG88402	50310000-1	1	послуга	800,00	800,00	1 проп	Необхідні для безперебійної роботи закладу, друку формулярів, актів, наказів ПП «Актив ІТ»	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	7.Конверти немарковані	30190000-7	Згідно з переліком (за посиланням)			700,00	1 проп	Для забезпечення роботи департаменту ФОП Коваль О.С.	Погоджено
		8.Навчання посадових осіб по "Правилах технічної експлуатації теплових установок і мереж" з видачею посвідчення	80510000-2	1	послуга	504,00	504,00	1 проп	Навчання працівника відділу ЖКГ департаменту ТОВ «Рівненський навчально-методичний центр»	Погоджено
		9.Послуги з обробки даних, постачання КП «Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення терміну дії кваліфікованого сертифікату електронного підпису (термін на 1 рік)	72310000-1	1	послуга	234,00	234,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділів ДЖКГ МБ ВК ВМР ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»	Погоджено
		10.Принтер БФП Canon i-SENSYS MF461DW with Wi-Fi	30230000-0	2	шт	19 952,00	39 904,00	1 проп	Для забезпечення відділів департаменту КТС	Погоджено
Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР	11.Послуги з управління побутовими відходами	90510000-5	1	послуга	4 849,44	4 849,44	1 проп	Для забезпечення належних санітарних умов (на 12 місяців) КП «УК«ЖКС» ВМР	Погоджено

	(Н.Талах)									
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Заболоття (О.Корень)	12.Поточний ремонт санітарно- технічних систем (систем каналізації, систем водовідведення)	45330000-9	1	послуга	7 362,00	7 362,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу (в методичному кабінеті виявлено тріщину в каналізаційній трубі). ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Центр дитячої та юнацької творчості (О.Корень)	13.Поточний ремонт санітарно- технічних систем (систем каналізації, систем водовідведення)	45330000-9	1	послуга	9 657,00	9 657,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу (порив труби в підвалі). ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №1 (О.Корень)	14.Поточний ремонт санітарно- технічних систем (систем каналізації, систем водовідведення)		1	послуга	14 051,00	14 051,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу (прорив чавунної каналізаційної труби). ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №10 (О.Корень)	15.Поточний ремонт санітарно- технічних систем (систем каналізації, систем водовідведення)		1	послуга	2 376,00	2 376,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу (аварійна ситуація на харчоблоці, а саме: протікає батарея). ТОВ «МП ЗЕТ»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	16.Лабораторні послуги обстеження об'єктів довкілля	71900000-7	1	послуга	84 852,25	84 852,25	1 проп	Лабораторні дослідження (води, продуктів, приміщень і т.д.) Державна установа «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України»	Погоджено
		17.Послуги з проведення дезінсекції та дератизації приміщень	90920000-2	1	послуга	99 879,60	99 879,60	1 проп	Дезінсекція та дератизація приміщень Державна установа «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	18.Послуги з обслуговування та технічної підтримки І послуга	72260000-5	1	послуга	64 800,00	64 800,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії закладу (36 год*1 800,00 грн). ТОВ «ІТ-СПЕЦСЕРВІС»	Погоджено

		комп'ютерної програми «Комплексна система автоматизації підприємства IS-PRO»								
		19. Послуги з супроводження ПЗ «М.Е.ДОС»	72260000-5	1	послуга	1 900,00	1 900,00	1 проп	Для забезпечення роботи бухгалтерії закладу (12 місяців). ТОВ « АКТИВ ІТ»	Погоджено
		20. Послуги по доставці установам освіти Рівненської області підручників навчально-методичної та художньої літератури	79820000-8	1	послуга	2 499,20	2 499,20	1 проп	Для забезпечення та організації навчального процесу в закладах. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
		21. Овочі:	03220000-9				206 280,00		Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. (Згідно затвердженого меню) Запит ціни пропозиції	Погоджено
		Кабачки свіжі	80	кг	120,00	9 600,00				
		Кріп свіжий	8	кг	360,00	2 880,00				
		Петрушка свіжа	5	кг	360,00	1 800,00				
		Перець свіжий	80	кг	175,00	14 000,00				
		Помідори свіжі	500	кг	125,00	62 500,00				
		Цибуля зелена	30	кг	250,00	7 500,00				
		Капуста пекінська	450	кг	70,00	31 500,00				
		Капуста червоноголова	450	кг	70,00	31 500,00				
		Огірки свіжі	300	кг	150,00	45 000,00				
		22. Оброблені овочі:	15330000-0				95 000,00		Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. Запит ціни пропозиції	Погоджено
		Огірки солені, сорт перший	500	кг	100,00	50 000,00				
		Капуста квашена, сорт перший	450	кг	100,00	45 000,00				
Д.Стецюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	23. Томатна паста	15330000-0	20	кг	125,00	2 500,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням учнів 1-4 класів ліцею за рахунок субвенції. ФОП Водько І.І.	Погоджено

		24. Борошно	15610000-7	50	кг	19,20	960,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням учнів 1-4 класів ліцею за рахунок субвенції. ПП «Імбекс»	Погоджено	
		25. Йогурт «Без наповнювача, стакан, 2,0 % жиру, 250 г.	15550000-8	1500	шт	18,72	28 080,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням учнів 1-4 класів ліцею за рахунок субвенції. ТОВ Радивилівмолоко	Погоджено	
		26. М'ясо яловичини	15110000-2	20	кг	240,00	4 800,00	1 проп	Для забезпечення харчуванням учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено	
		27. Послуги з обробки даних (перевидача сертифікату КЕП) – 2 шт	72310000-1	1	шт	696,00	696,00	1 проп	Для продовження дії сертифікату КЕП (один ключ на 1 рік, другий ключ на 2 роки). ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»	Погоджено	
		28. Постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.Дос»	72260000-5	1	послуга	1 900,00	1 900,00	1 проп	Для безперебійної роботи програми, постачання пакетів оновлення до програми «М.Е.ДОС». Конфігурація засобами онлайн сервісу з правом використання на рік. ПП «Актив ІТ».	Погоджено	
		29. Послуги з аварійного ремонту сантехобладнання та туалету	45330000-9	1	послуга	22 887,26	22 887,26	1 проп	Для створення належних санітарно-гігієнічних умов. У зв'язку з виникненням аварійної ситуації у найпростішому укритті ліцею (вийшла з ладу насосна станція, яка викачує стоки та зламався туалет). ФОП Фещук І.І.	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	30. Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.е. Дос» засобами онлайн – сервісу з правом використання на рік	72200000-7	1	послуга	2 160,00	2 160,00	1 проп	Для безперебійної роботи бухгалтерії ПП «Актив ІТ»	Погоджено	
		31. Овочі і фрукти:	03220000-9					498 998,00			Для безперебійного харчування учнів Запит ціни пропозиції
		Цибуля ріпчаста		320	кг	15,40	4 928,00				
		Часник		8	кг	160,00	1 280,00				
Морква	500	кг		30,00	15 000,00						

		Буряк		450	кг	15,70	7 065,00			
		Капуста пекинська		320	кг	70,00	22 400,00			
		Капуста пізня		320	кг	40,00	12 800,00			
		Капуста синя		50	кг	70,00	3 500,00			
		Кабачки		30	кг	120,00	3 600,00			
		Кріп свіжий		10	кг	360,00	3 600,00			
		Петрушка свіжа		5	кг	360,00	1 800,00			
		Помідори свіжі		250	кг	125,00	31 250,00			
		Перець свіжий		75	кг	175,00	13 125,00			
		Цибуля зелена		30	кг	250,00	7 500,00			
		Яблука		1000	кг	33,00	33 000,00			
		Банани		1050	кг	65,00	68 250,00			
		Груші		800	кг	70,00	56 000,00			
		Мандарини		650	кг	100,00	65 000,00			
		Виноград		650	кг	130,00	84 500,00			
		Апельсини		700	кг	85,00	59 500,00			
		Лимони		70	кг	70,00	4 900,00			
		32. Картопля	03210000-6	350	кг	28,00	9 800,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ФОП Водько І.І.	Погоджено
		33. Томатна паста	15330000-0	65	кг	125,00	8 125,00		Для безперебійного харчування учнів Запит ціни пропозиції	Погоджено
		34. Йогурт без наповнювача	15550000-8	1100	шт	18,72	20 592,00	1 проп	Для безперебійного харчування учнів ТОВ Радивилівмолоко	Погоджено
		35. Сметана		250	шт	39,12	9 780,00			
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	36. Послуги із дистанційного збору даних комерційного обліку із ЛУЗОД/АСКОЕ	72330000-2	1	послуга	448,85	448,85		Для здійснення контролю за точкою комерційного обліку електричної енергії Володимирецьке відділення ПрАТ «Рівнеобленерго»	Погоджено
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Корень)	37. Послуги по доставці підручників	79820000-8	1	послуга	1 568,55	1 568,55	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками. Волинське підприємство по торгівлі та постачанню	Погоджено
		38. Послуги з проведення навчання (пожежно-технічний мінімум)	80550000-4	1	послуга	1 680,00	1 680,00	1 проп	Для проведення навчання працівників котельні (5 чол). Навчально-методичний центр ЦЗ та БЖД в Рівнен.обл.	Погоджено

Р.Хон-дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	39. Знаки поштової оплати (марки)	22410000-7	693	шт	20,00	13 860,00	1 проп	Для відправлення кореспонденції. Орієнтовна кількість марок для відправлень на 2025 рік АТ Укрпошта	Погоджено
		40.Послуги рухомого (мобільного) зв'язку	64210000-1	1	послуга	3 240,00	3 240,00		З метою забезпечення доступу до мобільного зв'язку <i>(на 1 рік)</i> . ПрАТ «Київстар»	Погоджено
		41. Надання послуг з управління побутовими відходами (перевезення та видалення побутових відходів)	90510000-5	1	послуга	909,24	909,24	1 проп	З метою дотримання санітарних норм та збереження навколишнього середовища КП «УК «ЖКС» ВМР	Погоджено
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федіничк)	42.Послуги з випробування підвищеною напругою захисних засобів.	71630000-3	1	послуга	2 357,28	2 357,28		Для випробування електрозахисних засобів (діелектричних рукавиць 5 пар (10 штук)) КП «МЕМ».	Погоджено
		43.Поточний ремонт внутрішніх інженерних мереж водопостачання та водовідведення	45330000-9	1	послуга	17 618,00	17 618,00		Для усунення виявлених дефектів та задля утримання в належному стані внутрішніх мереж водопостачання і водовідведення. ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ»	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	44. Монітор 21,,5 TFT. Aser EK 22QE3VI LED IPS (1ms. VGA. HDMI) Bлек	30230000-0	1	шт	3 101,00	3 101,00	1 проп	Для використання в роботі працівниками підприємства. ПП «Комтехсервіс»	Погоджено
		45. Солома, тюк	03110000-5	50	шт	100,00	5 000,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин. ФОП Ткач В.М.	Погоджено
		46. Крупи:	15610000-7			39 250,00	1 проп	Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних тварин (годування) бездоглядних собак. ФОП Сніжко О.М.	Погоджено	
		Крупа Ячна		500	кг	18,00				9 000,00
		Крупа пшенична		1000	кг	17,00				17 000,00
Гречаний проділ (січка)	500	кг	26,50	13 250,00						
47. Голови курячі	15130000-8	2100	кг	26,00	54 600,00	1 проп	Для забезпечення функціонування центру перетримки безпритульних	Погоджено		

									тварин(годування) бездоглядних собак. ФОП Сніжко О.М.	
		48.Страховання транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	21 585,00	21 585,00	1 проп	Необхідність визначено задля безперебійної роботи транспорту (автобуси) . НАСК Оранта	Погоджено
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	49.Послуги мийки	50110000-9	1	послуга	48 000,00	48 000,00	1 проп	Для належного надання послуги з управління побутовими відходами ТДВ «Кузнецовське АТП-15637»	Погоджено
		50.Послуга передрейсового медогляду	85140000-2	1	послуга	60 480,00	60 480,00			
		51.Послуга з контролю за технічним станом ТЗ. ТО транспорту	71630000-3	1	послуга	66 960,00	66 960,00			
		52.Послуга випробувальної лабораторії, категорія N2	71630000-3	1	послуга	2 700,00	2 700,00	1 проп	Для надання послуги з управління побутовими відходами. ТОВ «Володимирецьтрансервіс»	Погоджено
		53.Шина 205/70R15C	34350000-5	2	шт	2 600,00	5 200,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспортного засобу (сміттевоз). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		54.Гумові вироби:	19510000-4			6 984,00				
		Рукав високого тиску		2	шт	299,80	599,60			
		Камера 15 (175-185)		2	шт	474,90	949,80			
		Камера 16 (175-185)		2	шт	582,20	1 164,40			
		Камера 240-508 (8,25-20)		2	шт	850,50	1 701,00			
		Ремкомплект маточини і півосі колеса		1	компл.	1 100,20	1 100,20			
		Ремкомплект зчеплення циліндра підпедального		2	шт	734,50	1 469,00			
		55.Важіль регулювання	34320000-6	1	шт	2 398,40	2 398,40			
56.Циліндр гальмівний	34330000-9	1	шт	639,80	639,80					
57.Штуцер з'єднувальний	34310000-3	4	шт	45,00	180,00					

		58. Костюм робочий з логотипом	18130000-9	50	шт	1 110,00	55 500,00	1 проп	Згідно умовам колективного договору ТОВ «Трипілля»	Погоджено
		59. Чоботи чоловічі	18810000-0	50	пара	489,00	24 450,00			
		60. Поштові та кур'єрські послуги (послуги поштового зв'язку та організація перевезення відправлень)	60160000-7	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	Для надання послуг поштового зв'язку та організації перевезення відправлень ТОВ «Нова пошта»	Погоджено
		61. Акумуляторний дріль-шуруповерт Dnipro-M CD-12Q Kit	43830000-0	1	шт	2 460,00	2 460,00	1 проп	Робочий інструмент ФОП Оніщук Н.О.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараш-тепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	62. Муфта пластмасова	19520000-7	1	шт	34,00	34,00	1 проп	Для ремонту водопровідної мережі від ВК300/4 до будівлі ліцею с. Стара Рафалівка ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		63. Ролети вертикальні Sahara 01 2.7*2м	39510000-0	1	шт	6 400,00	6 400,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання виробничих завдань. ФОП Маєвський А.С.	Погоджено
		64. Дріт колючка	44310000-6	2	шт	2 560,00	5 120,00	1 проп	Для запобігання проникнення сторонніх осіб на територію артезіанської свердловини №7 водозбору с. Бабка ФОП Рибчинчук Д. М.	Погоджено
		65. Труба водопровідна	39370000-6	36	м.	784,00	28 224,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання ремонтних робіт на об'єктах КП ВТМК ТОВ «ВИСТАЛ»	Погоджено
		66. Папір:	30190000-7			143 400,00			У зв'язку з виробничою необхідністю (для друку документів) Запит ціни пропозиції	Погоджено
		Папір офісний А-3		6	пач.	363,30	2 179,80			
		Папір офісний А-4		950	пач.	148,65	141 220,67			
				67. Послуга по проведенню передрейсових	85140000-2	1	послуга	45 000,00	45 000,00	1 проп

	Медичних оглядів									
	68. Кабель 2*2,5	44320000-9	100	м	9,00	900,00	1 проп	У зв'язку з виконанням планових а позапланових ремонтів освітлювальних електромереж об'єктів КП «ВТБК» ФОП Шевченко А.В	Погоджено	
	69. Контактор КТ-6033 УЗ 380В	31210000-1	1	шт	7 500,00	7 500,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю (вийшов з ладу електромагнітний контактор на КНС-3, що унеможливило запуск каналізаційного насоса КН-1) ФОП Шевченко А.В.	Погоджено	
	70. Арматура 12	44330000-2	м. пог.	23	36,00	828,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю влаштування каналізаційного колодязя на самопливному трубопроводі між колодязями КК812- КК815 (район пам'ятника жертвам Чорнобильської катастрофи) ФОП Рибчинчук Д. М.	Погоджено	
	71. Конструкційні матеріали:	44111000-1				3 194,50				
	Шуруп в дерево 3,5*55		шт	50	0,31	15,50				
	Цемент ПЦ 2 м500 синій		шт	16	145	2 320,00				
	Рідке скло		шт	2	282,00	564,00				
	Піна для колодязів		шт	1	295,00	295,00				
	72. Навчання по Закону України «Про охорону праці»	80550000-4	1	послуга	1 596,00	1 596,00	1 проп	На навчання та перевірку знань з питань охорони праці, пожежної безпеки та електробезпеки ТОВ «Рівненський навчально-медичний центр»	Погоджено	
	73. Каналізаційне кільце стінове КС-15-9	44130000-0	5	шт	2 300,00	11 500,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю влаштування каналізаційного колодязя на самопливному трубопроводі між колодязями КК812- КК815 (район пам'ятника жертвам Чорнобильської катастрофи) ФОП Ткач В.М.	Погоджено	
	74. Плита перекриття для колодязя ІПП-15-2		1	шт	2 200,00	2 200,00				
	75. Ремкомплект плити мусоровозу КО-413	19510000-4	2	шт	900,00	1 800,00	1 проп	Для подальшої експлуатації автомобіля ГАЗ 53 (сміттевоз) ФОП Святенко Г.С	Погоджено	